CONTRATANTE junto ao CONTRATADO, nos repasses de obrigações 
financeiras, de modo a assegurar recursos para fazer frente às despesas de 
custeio decorrentes das atividades do CONTRATADO, visando à gestão 
associada dos serviços públicos de manejo de resíduos sólidos urbanos.
VALOR: R$ 3.206.172,62 (três milhões, duzentos e seis mil, cento e setenta e 
dois reais e sessenta e dois centavos), para fazer frente às despesas de 
custeio, dividido em 12 parcelas iguais e sucessivas.
VIGÊNCIA: Inicia-se em 01/01/2026 e termina em 31/12/2026.
FONTE DE RECURSOS: 0084
PROGRAMA DE TRABALHO Nº: 29.01.13.542.0069.2222